
 

 

UCHWAŁA NR X.69.2015 

RADY GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z póź. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz.849z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Głowaczów opłatę targową. 

§ 2. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki: 

a) konie - 20,00 zł 

b) bydło - 10,00 zł 

c) cielęta – 10,00zł 

2) Przy sprzedaży z wozu lub innego środka transportu (za wszystkie wystawione na sprzedaż sztuki) 

a) trzody chlewnej: prosięta, warchlaki, tuczniki - 10,00 zł 

3) Przy sprzedaży 

a) artykułów przemysłowych i spożywczych - 10,00 zł 

b) stoiska z mięsem - 50,00 zł 

c) warzyw i owoców - 10,00 zł 

d) płodów rolnych - 10,00 zł 

4) Przy sprzedaży: 

a) z sam. ciężarowych art. spożywczych i przemysłowych - 20,00zł 

b) z sam. ciężarowych z przyczepami - 25,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2015 r.

Poz. 9163



§ 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Głowaczów Nr XIX/110/12 z dnia 25 października 2012 roku 

w sprawie ustalenia dziennych składek opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Hubert Czubaj 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9163


		2015-11-17T12:11:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




